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ÖVERBLICK

Vackert renoverat hörnhus med 5 sovrum med trädgård
och gemensamma utrymmen med pool till salu i El
Plantío, Majadahonda

Lucas Fox är stolta över att exklusivt presentera detta vackra hus som ligger i El
Plantío, ett privilegierat läge i Majadahonda.

Vi är i ett av de bästa områdena i kommunen Majadahonda, i norr, bredvid all
vägtillgång från angränsande kommuner och några steg från centrum. Utan tvekan
den bästa urbaniseringen om du vill bo i ett lugnt område, utan buller, men nära till
alla tjänster som denna underbara stad erbjuder, utan att behöva använda bilen.

Vi ställer till ditt förfogande detta utmärkta hörnhus, med en privat trädgård på cirka
150 m², med tillgång till de gemensamma områdena och poolen. Huset är
totalrenoverat och renoverat, med material av mycket hög kvalitet.

Huset har en mycket modern och mysig design, redo att flytta in. Det erbjuder för
närvarande en bekväm fördelning på flera våningar, perfekt för alla familjer som letar
efter en bekväm och funktionell livsstil.

När vi korsar entrétröskeln, genom glasporten, befinner vi oss i stora hallen på
bottenvåningen, med en mycket charmig välkomsttoalett, på höger sida. På baksidan
hittar vi det stora vardagsrum-matsalen, med direkt tillgång till trädgården,
förinstallation för öppen spis och söderläge vilket garanterar maximalt ljusinsläpp
alla dagar på året.

Dubbelt kommunicerat med hallen, till vänster, är det fristående köket, med en
elegant och tidlös design, renoverad med mycket hög kvalitet och utrustad med en
kontorsdel, perfekt för familjefrukostar. Den har också direkt tillgång till trädgården
och utomhuslusthuset; Utan tvekan ett av hörnen som gör detta hus till en speciell
plats att bo på.

När vi går uppför dess vackra trätrappa når vi övervåningen, som uteslutande
används för att vila med familjen. Här är det stora sovrummet inrymt, av stor storlek,
med eget badrum och omklädningsrum; två stora sovrum med inbyggda garderober
och ett komplett badrum.

lucasfox.se/go/poz43259

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Gym, Garagem, Parkett,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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Huset har en vind under tak som är mycket välanvänd och erbjuder ytterligare två
sovrum och ytterligare ett komplett badrum, samt en magnifik öppen terrass med
vacker utsikt över urbaniseringen.

På källarplan finns ett praktiskt garage med egen ingång exklusivt för grannar, med
bekväm kapacitet för två bilar, en tvättstuga, ett multidisciplinärt rum med dagsljus,
som idag används som gym, och ett komplett badrum.

Utan tvekan är detta hus ett av de bästa i området, på grund av sin stora och
konsoliderade trädgård, som erbjuder en perfekt storlek, utan alltför mycket
engagemang för underhåll. I den hittar vi olika hörn för att njuta av hela familjen som
en terrass eller solarium, en gräsyta och lusthuset.

Denna trädgård leder oss direkt till den gemensamma poolen, perfekt för de familjer
som garanterar sina barns säkerhet och sociala liv.

Huset ligger i ett av de bästa områdena i kommunen Majadahonda. Det är ett urbant
bostadsområde 5 minuters promenad från centrum och ett steg från Monte del Pilar,
med shoppingområden, tjänster, vårdcentraler, skolor, förskolor, grönområden och
andra faciliteter som ger det en hög grad av komfort. förlorar det praktiska i att ha
allt till hands.

Likaså erbjuder det utmärkta kommunikationer med direkt tillgång till A-6, M-40 och
M-503, samt kommunens pendeltågsstation och bussnätet, med en hållplats mindre
än 5 minuter bort med direkt anslutning till Madrid och andra grannkommuner. En
familjär och trevlig miljö mitt i Majadahondas urbana natur.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på den nyligen öppnade Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de
Alarcón. Så vi kan analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den
perfekta bostaden eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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